檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳儒興
電話：06-2986202#22
電子信箱：waldo@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年4月10日
發文字號：南市教專字第1130516979號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：十二年國民基本教育本土語文差異化教學論壇實施計畫1份府城校園平面圖1份
(0516979A00_ATTCH1.pdf、0516979A00_ATTCH2.jpg)

主旨：請協助轉知貴校相關人員報名參加「112學年度課程推動

工作課程與教學輔導組語文領域本土語文組『十二年國民

基本教育本土語文差異化教學論壇』」，並惠允公（差）

假出席，詳如說明，請查照。
說明：

一、依據國立臺南大學113年4月3日南大本土字第1130006435
號函辦理。

二、旨揭相關說明如下：

(一)辦理日期：113年05月10日（星期五）。

(二)辦理地點：本校府城校區誠正大樓401會議室（臺南市

中西區樹林街二段33號）。

(三)參加對象：

１、教育部國民及學前教育署中央課程與教學輔導諮詢教

師團隊語文領域本土語文組召集人、團員及助理。

２、各直轄市、縣市教育局（處）課程督學、本土語文輔

導團召集校長、指導員、輔導員、本土語文教師（含

全國國中小學教師、本土語文教學支援工作人員及原

住民族語專職老師）。

(四)報名方式：

第 2 頁　共 2 頁

１、請 至 「 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 」

(https://www1.inservice.edu.tw/)線上報名（課程代碼

：4296410）。

２、需搭專車往返及素食者，報名時請務必點選；適逢本

校舉辦活動，校園內無法提供停車位，請參與學員搭

乘接駁車(臺南高鐵站)或是大眾交通工具前往。

(五)報名日期：即日起至113年05月03日（星期五）截止。

(六)其他說明事項：

１、參加人員請惠予公（差）假出席，相關經費請於各直

轄市、縣市精進計畫項下支應。

２、凡全程參與人員，依規定核給6小時研習時數。

(七)檢附論壇實施計畫及校園平面圖。

(八)本案聯絡人：朱慶章，電話：06-2133111分機：5772。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政
府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民
小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室